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Gastronomie & ShoppingAttraktionen Sehenswürdigkeiten Erinnerungsfotos
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9

ab 100 cm

A. Kleinkinderbereich B. Luna-Loop  
C. Star-Shuttle D. 14 m Kletterwand
E. Kometschaukel F. Softballanlage
G. Bobbycars H. Baustein-Bereich
Parkrundfahrt Haltestelle

12

13

15

16

17

18

19

20

11

10

14

ab 100 cm

ab 125 cm

ab 80 cm

ab 90 cm

ab 90 cm

ab 90 cm

Eingang

Information

Sanitäter

Schweinchenbahn

Schieneneisenbahn

Hubseilturm

Schildkrötenbahn

Schwanenkarussell

Burg Fellbach

Königsflug

Rutschenturm

Spielplatz Minimondo

Wilde Meute Kletterparcours

FirleFranz

Duell der Adler

Pferdereitbahn

Barockkirche 

Tagungs- & Eventraum

Wurm im Apfel

Bahnhof Parkrundfahrt

Zwergerlbahn

55

56

57

58

59

60

61

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

ab 100 cm

siehe Beschilderung

Naturerlebnispfad mit 16 Mitmach-Stationen

Zwergziegen

Berberaffen 

Twinbob-Rodelbahn

Wasserspielwelt Pirateninsel

Olymp der Tiere 

Greifvogel-Flugschau

Sikawild

Miniponys & Esel

Hoftierrennen

Bulldogfahrt

HehnaHutschn NEU Sommer ‘25

Abenteuerspielplatz

Schloss mit König Ludwig

Raddampfer

Bavaria

St. Bartholomä

Baumstammrennen

Balancier-Parcours
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& Klomann ...das coole Eis

Donutstand

Bachschänke

Ice‘N‘Go

Twinbob-Kiosk

Kiosk am Wasserspielplatz

Weinprobe

Imbiss mit Biergarten

Raftingkiosk

SB-Restaurant & Café Hofstadl30
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ab 80 cm

ab 100 cm

ab 95 cm

ab 90 cm & 120 cm

ab 100 cm

ab 100 cm

ab 140 cm

ab 95 cm

ab 100 cm

ab 100 cm

ab 100 cm

durch Schloss und Grotte

Patrona Bavariae

Extrem-Achterbahn ab 140 cm

Spielplatz Räuberwald 

Schießanlage

Freischütz

Froschpendel

Froschbahn

Doppelwellen- & Steilrutsche

Drachenbahn

Eselreitbahn

VOLTRUM

Wildwasserbahn

Stadlgaudi 4D

Schaukelschiff

Reifenrutsche Tube Racer

Schmetterlingstanz

Raupenachterbahn

Rundbootfahrt

Bayerisches Schloss

Mini-Kängurus & Pampashasen

Luchs

Gämsen

Kamerunschafe

Hubertushirsche

Größenfreigaben
teilweise in Begleitung eines Erwachsenen

ab 100 cm

...das coole Eis

ab 95 cm

ab 100 cm

Spielplatz

Sandspielplatz Sahara

Edelsteingrotte

Rot- & Damwild

Wildwasser-Rafting

Thaolon

Steinwirbel

Elektromotorräder

Ausgang / Parkplätze

Show- & Eventbühne

Backstüberl

Slush Eis

Biergarten Burg Fellbach

Durch-a-nand

Souvenirstandl

Ice‘N‘Go

Freischütz Souvenirshop

Ladestation
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@bayernpark

www.bayern-park.de

Schließfächer findest du im Eingangsbereich.  
Einwurf / Gebühr: 50 ct.

Schließfächer

Kinderbuggys
Kinderbuggys können an der Information (  map #2) ausgelie-
hen werden. Gebühr: 2,- €, Pfand: 20,- €

Schlüssel erhältst du an der Information (  map #2), am Donut-
stand (  map I) oder am Imbiss (  map O). Pfand: 10,- €

Schlüssel für Behinderten-WCs

Bargeld
Bargeld erhältst du an unseren Eingangskassen gebühren-
frei ganz einfach mit deiner EC-Karte.

Bitte wende dich bei verlorenen Gegenständen an unsere 
Information (  map #2) oder sende eine E-Mail an  
fundbuero@bayern-park.de.

Fundbüro

Du willst den Park kurzzeitig 
verlassen?
Bitte hol dir vorher einen Stempel an der Information (  map #2). 
Kein Wiedereintritt ohne Stempel!

Erlebt einen tollen Tag mit euren Kollegen, Freunden oder 
Vereinsmitgliedern im Bayern-Park. Nach euren Wünschen 
erstellen wir ganz individuelle Pakete, inklusive Eintritt, 
Tagungsraum, Buffet, Essen, Trinken und Vielem mehr.
Anfragen bitte an info@bayern-park.de

Firmenevents & Gruppenausflüge

Unsere Premiumpartner  
für Eure Übernachtung

Landgasthof Räucherhansl 
raeucherhansl.de

Landgasthof Apfelbeck 
landgasthof-apfelbeck.de

Schlossparkhotel Mariakirchen 
schlossparkhotel-mariakirchen.de

Schlappinger Hof 
schlappinger-hof.de

Vilstaler Hof 
vilstalerhof.de

Gasthaus Späth 
gasthaus-spaeth.de

Gasthof Baumgartner 
baumgartner-gasthof.deSicher ist sicher!

Bedenkenloses Fahrvergnügen an unseren Fahrgeschäften 
garantieren die aufwendigen Sicherheitschecks und  
Überprüfungen unserer Techniker. Größen- und Altersbe-
schränkungen tragen zusätzlich zu eurer Sicherheit 
bei, sind an allen Attraktionen gut sichtbar angebracht  
und vom TÜV vorgeschrieben.

Wir suchen dich!
Zur Verstärkung unseres Teams suchen wir regelmäßig Mitar-
beiter in vielen Bereichen - Fahrgeschäftsbetreuer, Kioskmit-
arbeiter, Kassenkräfte und Vieles mehr. Egal ob Vollzeit, Teil-
zeit oder als Aushilfe - wir haben den richtigen Job für dich. 
Gerne auch Rentner, Studenten oder Schüler ab 15 Jahre.

Infos und unseren Kurzbewerbungsbogen erhältst du an 
der Information (  map #2) oder unter www.bayern-park.de.  
Wir freuen uns auf dich!

Eltern / Kinder verloren
Bitte wende dich an unsere Information (  map #2) oder ein-
fach an unser Personal.

Bitte sprich unseren nächsten Mitarbeiter an oder wende  
dich an unsere Sanitätsstation (  map #3).

Erste Hilfe / Sanitäter

Wichtige 

Informationen
NEU


